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Valtuutettu Riina Lumme ym. aloite: Kävelykeskustan suunnitelma vietävä loppuunavoimesti tiedottaen
Kaupungin keskustaa suuresti viime vuosina mullistanutta toriparkkia perus-teltiin mm. sillä, että pysäköintilaitoksen tekemisellä voidaan vähentää kadun-varsipysäköintiä Turun kantakaupungin alueella. Nyt parkkilaitos on käytössäja tuonut paljon lisää pysäköintimahdollisuuksia aivan kaupungin ytimeen.
Edelleen kuitenkin pidetään yllä ajatusta siitä, että nimenomaan maanpäälli-nen pysäköinti lisäisi kaupungin elinvoimaa, ja kehitetään kaupunkia autoiluedellä. Tämä on ristiriidassa kaupungin omien päätösten kanssa: Kaupun-kiympäristötoimialan strateginen sopimus on linjannut, että kaupungin liiken-teen kehittämisessä painopisteet ovat kävelyssä ja pyöräilyssä, seudullisessajoukkoliikenteessä ja uusien ympäristö- ja ilmastoystävällisten teknologioidenkäytön laajentumisen tukemisessa. Myös pormestariohjelmassa on sovittu, et-tä keskustan saavutettavuutta kehitetään kaikille kulkumuodoille. Toriparkkionkin eittämättä lisännyt saavutettavuutta autoilla merkittävästi.
Pysäköinnin vyöhykeuudistus etenee ja keskustan taksojen nostaminen oliaskel oikeaan suuntaan. Hintojen korotus kuitenkin herätti vastustusta, silläturkulaisille ei ole viestitty avoimesti siitä, mihin suuntaan pysäköintiä ja liik-kumista ollaan kehittämässä.
Nyt on aika viedä keskustan kehittäminen loppuun saakka ja tehdä se avoi-mesti valtuutettujen ja turkulaisten kanssa. Keskustan katu- ja pysäköintitilaon yhteistä omaisuutta arvokkaimmalla mahdollisella paikalla, ja sen käytöstäon päätettävä avoimesti ja selkeästi.
Turulla on oltava selkeä suunnitelma siitä, millä aikataululla kadunvarsi-pysäköinnin varaamaa arvokasta katutilaa vapautetaan katujen oikeaan tar-koitukseen: liikenteelle, ihmisten liikkumiselle. Mikä osuus vapautuvasta katu-tilasta varataan autokaistoille, mikä osa käytetään joukkoliikenteelle, mikäosoitetaan uusille pyöräkaistoille ja mikä taas paremmalle kävelykeskustalle.
Me allekirjoittaneet valtuutetut vaadimme, että Turun keskusta-alueen liiken-teen kehittämisen suunnitelmat tuodaan tietoon valtuustolle ja turkulaisilleesimerkiksi valtuuston seminaarissa. Suunnitelmista tulisi käydä ilmi tavoitteetkadunvarsipaikkojen määrän kehityksestä, vapautuvan katutilan käytön koh-teesta sekä toteutusaikataulusta.
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